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 8,999.99

 2,187.50

 9,765.62

 18,328.12

 37,984.37

 20,062.51

 1,796.88

21-OCT-16

21-OCT-16

28-OCT-16

28-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

10-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 97,328.11

 1,796.88

 11,187.49

 9,765.62

 56,312.49

 20,062.51

 1,796.88

 001

 017

 020

 021

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION SUPERIOR

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS EDUCACTIVOS

S DIREC GRAL DE EDUC PARA PUEBLOS INDIGENAS Y AFROHONDURE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1988-23115

1501197201449

1204-1973-00037

0703-1986-01357

1703-1962-00193

0801-1964-04839

0801-1964-04477

0612-1969-00076

0819-1966-00083

0801-1982-08585

0408-1967-00135

1804-1979-01704

0801-1980-04089

1004-1970-00096

0801-1960-05191

0801-1977-11921

0801-1953-02881

1501-1968-00728

0801-1971-02540

0107-1979-02834

0506-1968-00440

1323-1970-00072

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

SUYAPA MARIA ROJAS SALGADO

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

LISANDRO ENRIQUE VALLECILLO AGUILAR

AGAPITO ORTIZ BERRIOS

MARTHA ISABEL GONZALEZ CORDOVA

DIANA LEONORA MORAZAN LANZA

RONALD KILDER BORJAS SIERRA

YECY ALSYRA ESCOBER LOPEZ

MARIA JOSE DIAZ ALEMAN

FANY LORENA MILLA ALVARENGA

EDEN ALI LAINEZ OLIVA

TERESA MELISSA HERNANDEZ TREJO

MARIA LEONOR MARTINEZ MARTINEZ

ELMA LORENA SIMON MENDOZA

IGNACIO ZERON PASTRANA

RAUL VARELA SOLORZANO

ROSA GUILLERMINA MENDOZA MATUTE

OSCAR AMILCAR MOLINA OCHOA

DELMY ALVAREZ

LUIS AMADEO BONILLA ALVAREZ

ANGEL ANTONIO GONZALES
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 7,000.00

 7,000.00

 2,515.62

 4,671.88

 1,796.87

 1,796.87

 1,312.50

 9,000.00

19-OCT-16

19-OCT-16

18-OCT-16

20-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

12-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 134,218.73

 14,000.00

 2,515.62

 4,671.88

 4,906.24

 9,000.00

 14,000.00

 2,515.62

 4,671.88

 4,906.24

 9,000.00

 027

 028

 029

 032

 038

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0201-1961-00213

0201-1961-00213

0609-1983-00920

0702-1979-00370

1010-1988-00111

1007-1967-00210

1001-1960-00079

1622-1977-00037

SARA DORIS SAMBULA MEJIA

SARA DORIS SAMBULA MEJIA

IGNACIO HERMINIO SOLANO ALVAREZ

ADAN ANDARA HERNANDEZ

MERLIN IDANIA CANTARERO

CARMEN SUYAPA TOSTA CANTARERO

ANA PATRICIA LOPEZ JIRON

DIANA KAROLINA MEJIA


